
 
 

Zarządzenie nr 50/2010 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 1 czerwca 2010 roku 
 
 
 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Żukowo 
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku 
 

 
 
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 72, poz. 467) - zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku powołuje się w Gminie Żukowo 
obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 50/2010 Burmistrza Gminy Żukowo 
z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w  Chwaszczynie 
 

1 Marzena Klawa Chwaszczyno KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Rafał Pionk Chwaszczyno KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Tadeusz Nadolski Chwaszczyno KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Małgorzata Formella Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Bogumiła Albecka Pępowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Adam Skiba Chwaszcyno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Mariola Dempc Chwaszczyno Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w  Baninie 
 
 

1 Szymon Arndt Banino KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Leszek Kulesza Przyjaźń KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Mateusz Bisewski Miszewo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Iwona Baran Banino KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Daniel Mathea Pępowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Aneta Woźniak Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Marlena Krefta Żukowo Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w  Pępowie 
 
 

1 Magdalena Stefańska Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Teresa Komkowska Pępowo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Witold Szmidtke Miszewo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Janina Orłowska Banino KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Iwona Mathea Pępowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Roger Wróblewski Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Elżbieta Jabłońska Pępowo Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w  Borkowie 
 
 

1 Edyta Wrońska Borkowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Gabriela Biczkowska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Franciszek Reggel Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Maria Szlachecka Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Andrzej Kuczyński Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Elżbieta Wenta Rutki KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Justyna Chodzińska Rutki Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żukowie / Szkoła ul. Gdańska 66 / 

 
 

1 Henryk Wasiak Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Daniel Szlahs Miszewo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Dorota Pituła Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Urszula Dargacz Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Mirosław Skowronek Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Genowefa Silkowska Rutki KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Sławomir Szymański Żukowo Wskazany przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Żukowie / Gimnazjum nr 2 / 
 
 

1 Mateusz Trznadel Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Józef Gogoliński Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Jarosław Kotłowski Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Helena Wiercińska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Piotr Kaczmarczyk Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Jan Burdyński Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Krystyna Weber Żukowo Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 7 w Żukowie  /Szkoła ul. Gdyńska 7 / 
 
 

1 Beata Milewska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Marzena Gruba Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Dariusz Hoffmann Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Urszula Prochowska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Radosław Pleszyniak Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Agnieszka Jeszewska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Mirosław Kamiński Kartuzy Wskazany przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Leźnie 
 
 

1 Franciszek Brzeski Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Justyna Lubocka Otomino KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Maria Hoffmann Miszewo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Karolina Pikron Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Beata Ćwikałowska Lniska KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Katarzyna Wróblewska Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Iwona Jakóbczak-Kostuch Żukowo Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Niestępowie 
 
 

1 Zygmunt Rychert Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Magdalena Gołębiewska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Roman Węsierski  Sulmin KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Waldemar Ustowski Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Maria Malc Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Kazimierz Byczkowski Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Radosław Cebela Chwaszczyno Wskazany przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 10 w  Przyjaźni 
 
 

1 Mariola Krasowska Niestępowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Gabriela Stromska Przyjaźń KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Ewa Stankowska Przyjaźń KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Mariusz Ustowski Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Anita Grot Niestępowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Katarzyna Jeszewska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Marek Żołna Przyjaźń Wskazany przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  w  Skrzeszewie 
 
 

1 Sylwester Hirsz Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Małgorzata Kaiser Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Wojciech Kankowski Skrzeszewo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Elżbieta Celińska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Halina Hasse Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Julia Przygocka Skrzeszewo KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Justyna Górska Skrzeszewo Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 12  w  Glinczu 
 
 

1 Rafał Podymiak  Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Karolina Grabowska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Genowefa Zasada Glincz KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Patrycja Ustowska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Agnieszka Góra Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Małgorzata Ustowska Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Anita Domeracka Glincz Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 13  w  Tuchomiu 
 
 

1 Marcin Szulc Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Ryszard Cieszyński Tuchom KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Joanna Magrian Chwaszczyno KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Wojciech Siedlecki Banino KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Hanna Grot Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Kinga Stawicka Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Anna Mathea Miszewo Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 14  w  Miszewie 
 
 

1 Karolina Kwidzińska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Wioletta Piątkowska Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Anna Burka Miszewo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Karolina Baran Banino KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Karolina Grot Żukowo KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Bernadeta Stawicka Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Bernadeta Mathea Miszewo Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Baninie 
 
 

1 Piotr Klatkowski Banino KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 
2 Jagoda Barlikowska Tuchom KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
3 Marlena Piotrowska-Szmidtke Pępowo KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 
4 Janusz Baran Banino KW Kandydata na Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 
5 Natalia Teca Banino KW Kandydata na Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 
6 Joanna Woźniak Leźno KW Kandydata na Prezydenta RP Marka Jurka 
7 Barbara Mielewczyk Kartuzy Wskazana przez Burmistrza Gminy Żukowo 

 


